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КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН  

ПРАКТИЧНИХ ЗАНЯТЬ 

з Охорона праці в галузі та безпека життєдіяльності для 3 курсу 

спеціальності 162 Біотехнологія та біоінженерія  

ОП "Біотехнологія" БТб21(3,10д)-01; БТб21(3,10д)-02; 

осінній семестр 2023-2024 н.р. 

 

№ 

з/п 
Дата Тема заняття 

Обсяг 

у год. 

Система 

оцінювання 

знань, бали 

min min 

Модуль 1. ОХОРОНА ПРАЦІ В ГАЛУЗІ ТА БЕЗПЕКА ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ 

Змістовий модуль 1. Охорона праці в галузі та безпека життєдіяльності 

1 01.11.2023 

Тема 1. Правові аспекти діяльності закладів у галузі 

безпеки. Нормативно-правові акти з охорони праці, що 

діють на підприємствах галузі 

4 7 11 

2 08.11.2023 Тема 2. Санітарія та гігієна праці. Аналіз умов праці 4 7 11 

3 
15.11.2023 

Тема 3. Безпека праці. Розслідування та облік нещасних 

випадків, професійних захворювань та аварій на 

виробництві 
4 

7 

7 

11 

11 

4 Тема 4. Пожежна безпека 

5 22.11.2023 

Тема 5. Терміни та визначення дисципліни. 

Класифікація надзвичайних ситуацій та небезпек. 
4 

7 

7 

11 

11 Тема 6. Характеристика природних, антропогенних та 

змішаних надзвичайних ситуацій 

6 29.11.2023 Тема 7. Менеджмент безпеки 4 7 11 

7 13.12.2023 

Контроль засвоєння ЗМ 1 2 11 23 

Семестровий залік з модуля 1-2: «Охорона праці в 

галузі та безпека життєдіяльності» 
2  

ВСЬОГО ЗА ВИВЧЕННЯ МОДУЛІВ: 24 60 100 
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